
Professional

D-tect 200 C
牆體探測儀
掃描並定位看不到的物件
Bosch Professional



推薦族群：建築工程、工程技師、安裝檢測、室內裝修   

01
探測深度更深，更安全
探測深度最深達200mm*並具物
件深度指示

02
見所未見
所有常用的物件清晰視覺化，還
具備受水探測及單點探測功能

03
便利
螢幕截圖模式可立即紀錄儲存，
還可經由 USB-C / micro-SD 卡
連結傳輸

 

 

 

技術資料 D-tect 200 C

* 實際規格請依據實際上市之產品為主

200 mm

80 mm

60 mm

38 mm

50 mm

80 mm
± 5 mm
± 5 mm
± 10 mm

最大探測深度

物件中心測量精度

物件深度指式精度

金屬、乾燥混凝土

其他物件、乾燥混凝土

金屬物件、新拌混凝土

木條立柱、乾牆

物件、水平空洞空心磚

物件、其他牆面模式

乾燥混凝土

新拌混凝土

金屬、帶電電線、木條立柱、塑膠管

4 × 1.5V LR6 (AA) 或 12V Li-ion

231 × 106 × 112 mm

0.64 kg

保護布袋、肩背帶、4 × AA 鹼性電池、

AA1 鹼性電池轉接盒、USB-C 傳輸線

可探測物件

電力供應

長 × 寬 × 高

重量（含鹼性電池）

標準配備

應用領域

USB-C 及 MicroSD 卡槽
可立即資訊傳輸

最新雷達科技
既精準又安全

滲漏偵測
提供滲漏點參考

雙電力供應
可使用鋰電池或鹼性電池更具彈性

直覺式操作介面
可探測的物件清晰分辨，
還具備多種探測查看模式

螢幕截圖功能
支援簡易紀錄儲存

單點探測模式
狹窄空間也可輕鬆探測

ProfessionalD-tect 200 C
牆體探測儀

* 金屬物件、混凝土模式


